
5° MEETING CITTA' DI BORGOMANERO
Appr. Fidal n. 227/pista/2018
Organizzazione: NO007 SI-SPORT SANTO STEFANO BORGOMANERO

RISULTATI 02/06 - 23:41

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5183 PIANA Francesca 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.99 660

2 1 5217 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.43 574

3 6 5144 MILIANTA Martina 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.75 513

4 2 5246 MONTE Lucilla 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.22 424

5 5 5189 PRONE Giulia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.26 417

6 3 5193 ZARA Letizia 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.66 165

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5214 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.04 650

2 2 5180 NICOLINI Cecilia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.65 532

3 3 5176 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.05 456

4 6 5181 OPPEDISANO Nicole 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.71 334

5 4 5250 PISCIUNERI Giorgia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.47  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5213 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.37 586

2 6 5154 ILJAZI Aurela 2005 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.38 394

3 4 5168 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.42 387

4 3 5172 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.78 321

5 5 5258 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.16 253

6 2 5233 CIMETTI Giorgia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.07 95

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5319 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.43 574

2 6 5329 FERRO Martina 2006 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.78 507

3 5 5251 PRINA Sofia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.88 488

4 3 5048 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.00 465

5 4 5161 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 10.00 465

6 2 5290 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.06 454

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5244 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.46 568

2 5 5186 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.67 528

3 6 5240 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.82 499

4 4 5234 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.84 495

5 2 5151 COLOMBO Carolina 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.84 495

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5231 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.29 601

2 6 5088 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.49 562

3 1 5255 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.52 557

4 5 5200 FIORAVANTI Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.61 539

5 2 5237 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.62 537

6 4 5253 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.73 516

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5087 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.57 743

2 6 5238 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.79 699

3 3 5295 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.81 695

4 4 5263 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.04 650

5 5 5092 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17 624

6 2 5053 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.16  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5087 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.57 743

2 6 5238 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.79 699

3 3 5295 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.81 695

4 4 5183 PIANA Francesca 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 8.99 660

5 1 5214 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.04 650

5 4 5263 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.04 650

7 5 5092 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.17 624

8 3 5231 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.29 601

9 1 5213 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.37 586

10 1 5319 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.43 574

10 1 5217 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.43 574

12 3 5244 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.46 568

13 6 5088 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.49 562

14 1 5255 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.52 557

15 5 5200 FIORAVANTI Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.61 539

16 2 5237 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.62 537

17 2 5180 NICOLINI Cecilia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.65 532

18 5 5186 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.67 528

19 4 5253 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.73 516

20 6 5144 MILIANTA Martina 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.75 513

21 6 5329 FERRO Martina 2006 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.78 507

22 6 5240 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.82 499

23 4 5234 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.84 495

24 2 5151 COLOMBO Carolina 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.84 495

25 5 5251 PRINA Sofia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.88 488

26 3 5048 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.00 465

27 4 5161 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 10.00 465

28 3 5176 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.05 456

29 2 5290 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.06 454

30 2 5246 MONTE Lucilla 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.22 424

31 5 5189 PRONE Giulia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.26 417

32 6 5154 ILJAZI Aurela 2005 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10.38 394

33 4 5168 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.42 387

34 6 5181 OPPEDISANO Nicole 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.71 334

35 3 5172 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.78 321

36 5 5258 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.16 253

37 3 5193 ZARA Letizia 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.66 165

38 2 5233 CIMETTI Giorgia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.07 95

39 2 5053 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.16  

40 4 5250 PISCIUNERI Giorgia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.47  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 GROSSO Samuela 2005 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:19.99 909

2 205 CARTA Giada Nancy 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:24.44 851

3 281 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 3:28.79 796

4 199 ALCHIERI Alessia 2005 RF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:38.61 683

5 223 PETAGINE Giorgia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:40.06 667

6 250 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 3:41.26 654

7 266 LORENZINI Claudia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 3:43.35 632

8 227 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:50.50 558

9 283 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:51.14 552

10 235 MILIANTA Martina 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:54.68 517

11 216 CERRUTO Giorgia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:54.89 515

12 201 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:56.36 501

13 222 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4:08.49 390

14 271 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:14.79 337

15 280 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:16.53 323

16 237 CLEMENTE Sara Marta 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 4:21.78 281

Passaggi: m. 400: 1.20.3 - m. 800: 2.39.4

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:35 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5091 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                    

2 5333 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   XO   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                    

3 5243 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   XO   XO   XO   O   XXX                     

4 5215 GARELLA Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                       

5 5239 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

6 5282 MIGLIETTI Letizia 2005 RF VC012 A.ATL. CANDELO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   -   O   XO   XO   XXX                        

7 5236 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

7 5241 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

9 5179 NICOLINI Cecilia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

10 5264 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

10 5047 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

12 5152 COLOMBO Carolina 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

13 5110 BUONERBA Ines 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XXO   XXX                           

14 5177 MANCIN Valentina 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XXO   XXX                           

15 5049 BALDO Rachele 2006 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

15 5153 ILJAZI Aurela 2005 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

17 5169 CAVIGIOLI Elisa 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  XO   O   XXX                            

17 5188 PRONE Giulia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  XO   O   XXX                            

19 5184 PIANA Francesca 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XXO   XXX                            

20 5289 CRESTANI Lucia 2006 RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

20 5054 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

22 5173 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE   

1.00                              

  XXX                              

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze



SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5318 TOCCHIO Francesca 2005 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.14 294

1°: 6.14 2°: 5.96 3°: 5.24            

2 5212 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.86 698

1°: 10.86 2°: 9.96 3°: 10.57            

3 5332 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.89 619

1°: 9.43 2°: 9.66 3°: 9.89            

4 5218 SERRAFERO Martina 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.92 538

1°: 8.92 2°: 7.75 3°: 8.22            

5 5235 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.41 494

1°: 7.65 2°: 8.24 3°: 8.41            

6 5330 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 7.74 436

1°: 7.27 2°: 7.74 3°: X            

7 5259 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.59 423

1°: 7.59 2°: 7.22 3°: 6.74            

8 5257 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.04 375

1°: X 2°: 6.61 3°: 7.04            

9 5185 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 6.78 352

1°: 6.78 2°: 6.40 3°: 6.56            

10 5046 BAGNATI Ginevra 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 6.67 342

1°: 6.67 2°: 6.25 3°: 6.18            

11 5109 BUONERBA Ines 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 6.55 331

1°: 6.55 2°: 5.45 3°: 6.19            

12 5143 MILAN Lara 2006 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 6.44 321

1°: 6.44 2°: 6.21 3°: 6.29            

13 5175 LORENZINI Claudia 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 6.42 319

1°: 6.04 2°: 6.10 3°: 6.42            

14 5113 CARIELLO Beatrice 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 6.01 282

1°: 5.90 2°: 5.24 3°: 6.01            

15 5245 MONTE Lucilla 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.77 260

1°: 5.65 2°: 5.27 3°: 5.77            

16 5121 PETAGINE Giorgia 2005 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.49 235

1°: 4.60 2°: 4.96 3°: 5.49            

17 5192 ZARA Letizia 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.45 231

1°: 5.45 2°: 4.77 3°: 5.21            

18 5078 BONACCORSO Sofia 2006 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.31 218

1°: X 2°: 5.31 3°: 3.31            

19 5182 OPPEDISANO Nicole 2005 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 5.17 205

1°: 4.98 2°: 5.14 3°: 5.17            

20 5249 PISCIUNERI Giorgia 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3.85 81

1°: 3.10 2°: 3.10 3°: 3.85            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5187 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.22 371

2 4 5320 TOSI Emanuele 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.27 358

3 1 5317 SCAGLIA Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.58 286

4 6 6001 BOGLIANO Loris 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.86 226

5 2 5085 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.59 99

6 3 5076 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.09  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5312 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.19 378

2 1 5327 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21 373

3 5 5071 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.35 339

4 6 5148 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.51 301

5 3 5096 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.77 245

6 4 5163 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 9.94 210

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 5247 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.80 482



2 3 5082 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.12 396

3 5 5073 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.30 351

4 6 5262 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.45 315

5 2 5157 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.54 295

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5325 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.66 521

2 2 5323 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.88 459

3 1 5314 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21 373

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5325 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.66 521

2 4 5247 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.80 482

3 2 5323 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.88 459

4 3 5082 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.12 396

5 2 5312 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.19 378

6 1 5314 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21 373

6 1 5327 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21 373

8 5 5187 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 9.22 371

9 4 5320 TOSI Emanuele 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.27 358

10 5 5073 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.30 351

11 5 5071 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.35 339

12 6 5262 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.45 315

13 6 5148 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.51 301

14 2 5157 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.54 295

15 1 5317 SCAGLIA Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.58 286

16 3 5096 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.77 245

17 6 6001 BOGLIANO Loris 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.86 226

18 4 5163 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 9.94 210

19 2 5085 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.59 99

20 3 5076 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.09  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 316 GIAQUINTA Tommaso 2005 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:15.45 610

2 287 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:23.67 509

3 296 BESOZZI Giovanni 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:28.25 456

4 290 RAIMONDI Filippo 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:30.86 427

5 291 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:44.40 290

6 289 CANFORA Riccardo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:53.94 205

7 292 PESCE Gabriele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:55.01 196

8 294 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:56.24 186

Passaggi: m. 400: 1.15.7 - m. 800: 2.40.7

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5334 QUAZZA Claudio Alessand 2006 RM VC049 BUGELLA SPORT 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   XXO   O   XO   O   XXX                        

2 5313 GIORLANDO Simone 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                        

3 5149 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

4 5108 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   O   XXX                          

5 5316 SCAGLIA Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          



6 5158 PETROSINO Diego 2006 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

6 6006 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

8 5112 BUSCHI Francesco 2006 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   O   XX-   XXX                          

9 5261 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

 5315 PERINCIOLI Giacomo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

                              

                              

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5324 UBERTALLI Edoardo 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.27 536

1°: 10.27 2°: 9.70 3°: 10.26            

2 5322 UBERTALLI Francesco 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.03 441

1°: 9.03 2°: 8.62 3°: 8.75            

3 5326 ZANI Alessandro 2006 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.86 349

1°: 7.86 2°: 5.40 3°: 7.20            

4 5321 TOSI Emanuele 2005 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.51 243

1°: X 2°: 6.08 3°: 6.51            

5 5248 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.05 442

1°: 7.48 2°: 8.04 3°: 9.05            

6 5147 SALOTTI Lorenzo 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 9.03 441

1°: 9.03 2°: 8.56 3°: 7.90            

7 6002 BOGLIANO Loris 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.93 433

1°: 8.83 2°: 8.93 3°: 8.15            

8 5107 BARALE Filippo Giorgio 2005 RM NO042 ATLETICA TRINACRIA 8.70 415

1°: 8.70 2°: 8.36 3°: X            

9 5075 BOCCA Daniele 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.38 390

1°: 8.34 2°: 8.20 3°: 8.38            

10 5137 CIRRITO Mirko 2005 RM NO048 ATLETICA GALLIATE 8.33 386

1°: 8.25 2°: 7.03 3°: 8.33            

11 5083 CANAZZA Stefano 2005 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.22 299

1°: 7.17 2°: 6.65 3°: 7.22            

12 5072 ANASTASI Lorenzo 2006 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.80 266

1°: 6.80 2°: 5.94 3°: 6.71            

13 5178 MANCINI Riccardo 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 6.58 248

1°: 6.00 2°: 6.58 3°: 6.39            

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5021 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.09 713

2 1 5303 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.46 645

3 3 5140 GHIDINI Irene 2000 JF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.47 473

4 5 5139 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.88 409

5 4 5066 PRETI Marta 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.98 394

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6003 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.21 690

2 6 5099 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.26 681

3 1 5301 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.28 677

4 4 5134 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.59 621

5 5 5166 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 13.64 613

6 2 5097 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.82 581



Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5017 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.26 875

2 1 5013 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 801

3 5 5204 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 12.84 760

4 4 5287 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.02 726

5 2 5293 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.06 718

6 3 5299 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.18 696

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 5017 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.26 -1.2 875

2 1 5013 SGHERZI Silvia 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 -1.2 801

3 5 5204 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 12.84 -1.2 760

4 4 5287 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.02 -1.2 726

5 2 5293 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.06 -1.2 718

6 2 5021 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.09 -0.9 713

7 3 5299 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.18 -1.2 696

8 3 6003 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.21 -1.4 690

9 6 5099 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.26 -1.4 681

10 1 5301 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.28 -1.4 677

11 1 5303 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.46 -0.9 645

12 4 5134 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.59 -1.4 621

13 5 5166 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 13.64 -1.4 613

14 2 5097 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.82 -1.4 581

15 3 5140 GHIDINI Irene 2000 JF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.47 -0.9 473

16 5 5139 FIZZOTTI Aurora 2002 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.88 -0.9 409

17 4 5066 PRETI Marta 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 14.98 -0.9 394

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 405 MARSIGLIANI Susanna 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:13.21 883

2 5I 403 ALDRIGHETTI Elisa 1995 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:20.91 780

3 2I 397 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:21.65 770

4 3I 399 BORTOLIN Marta 2002 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:22.16 764

5 4I 402 CERINI Mara 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:23.75 743

6 1I 400 BICO Alice 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:24.21 737

7 2E 398 GATTONI Alice 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:35.27 598

8 1E 396 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:44.83 484

9 6I 395 RONZANI Alice 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:45.64 475

Passaggi: m. 400: 1.06.20

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 406 GARIGLIO Marta 1982 SF35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18:53.09 732

2 403 SCHIAVON Chiara 1998 PF TO002 SISPORT SSD 19:36.41 667

Passaggi: m. 1000: 3.00.5 - m. 2000: 6.04.3 - m. 3000: 9.15.2 - m. 4000: 12.35.9

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6005 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.13 698

1°: 4.52 2°: 4.68 3°: 4.78  4°: 4.60 5°: 5.13 6°: 5.04  

 -0.5  -0.5  -1.3   -1.1  +0.1  -0.4  

2 5098 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.12 696

1°: 4.91 2°: X 3°: 4.98  4°: 4.97 5°: X 6°: 5.12  

 -0.7    -0.5   -1.5    -1.0  

3 6004 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.03 672

1°: X 2°: X 3°: 5.03  4°: 4.96 5°: 4.98 6°: X  

     -1.1   -1.3  -1.1    

4 5288 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.02 669



1°: 4.55 2°: 4.78 3°: X  4°: 4.85 5°: 4.87 6°: 5.02  

 -0.4  -0.5     -0.2  -1.1  -1.0  

5 5167 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 4.93 645

1°: 4.93 2°: X 3°: 4.83  4°: 4.67 5°: X 6°: 4.43  

 -0.3    -0.7   -1.8    -0.6  

6 5300 TASCA Martina 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.66 572

1°: 4.66 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 4.40  

 -0.8           -1.2  

7 5304 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.61 559

1°: 4.47 2°: 4.61 3°: 4.46  4°: X 5°: 4.46 6°: 3.06  

 -0.6  -0.4  -1.0     -0.8  -1.0  

8 5298 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.56 545

1°: 3.90 2°: X 3°: 4.37  4°: 4.37 5°: 4.48 6°: 4.56  

 -0.9    -0.4   +0.2  -0.8  -0.8  

9 5291 FERRERO Elisabetta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.33 483

1°: 4.33 2°: 4.30 3°: 4.20            

 -0.5  -0.9  -1.0         

10 5067 PRETI Marta 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4.10 422

1°: 4.10 2°: 4.07 3°: 4.03            

 -0.1  -0.6  -0.5         

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5275 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.88 605

2 3 5221 DIALLO Alseyni 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.13 548

3 2 5209 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.24 524

3 6 5032 CITO Roberto 1963 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.24 524

5 4 5260 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.89 390

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5068 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.61 259

2 6 5135 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.28 155

3 5 5305 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.41  

 3 5057 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO Squ  

 4 5226 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE Squ  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5124 SCHIAVON Giacomo 2001 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.17 540

2 3 5229 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.23 526

3 4 5129 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.37 496

4 5 5033 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.00 369

5 2 5050 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.77 233

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5093 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.18 537

2 2 5005 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.21 531

3 4 5136 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.27 518

4 3 5079 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 485

5 6 5165 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.72 424

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5038 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.94 591

1 2 5052 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.94 591

3 3 5280 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.10 555

3 5 5210 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.10 555

5 1 5081 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.17 540

6 4 5006 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.20 533

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5028 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.50 696

2 5 5219 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.52 691



3 4 5036 MARINONI Andrea 1978 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.68 652

4 3 5010 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.73 640

5 1 5222 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.79 626

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5014 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.27 753

2 1 5020 CANAVESI Stefano 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 743

3 5 5007 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.35 733

4 2 5037 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.45 708

5 3 5197 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.55 684

6 6 5195 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.64 662

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5014 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.27 +0.6 753

2 1 5020 CANAVESI Stefano 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.31 +0.6 743

3 5 5007 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.35 +0.6 733

4 2 5037 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.45 +0.6 708

5 6 5028 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.50 -0.9 696

6 5 5219 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.52 -0.9 691

7 3 5197 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.55 +0.6 684

8 6 5195 SANNA Paolo 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.64 +0.6 662

9 4 5036 MARINONI Andrea 1978 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.68 -0.9 652

10 3 5010 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.73 -0.9 640

11 1 5222 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.79 -0.9 626

12 5 5275 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.88 -2.0 605

13 2 5052 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.94 -0.4 591

13 6 5038 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.94 -0.4 591

15 5 5210 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.10 -0.4 555

15 3 5280 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.10 -0.4 555

17 3 5221 DIALLO Alseyni 1997 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.13 -2.0 548

18 6 5124 SCHIAVON Giacomo 2001 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.17 -0.8 540

18 1 5081 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.17 -0.4 540

20 5 5093 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.18 -1.3 537

21 4 5006 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.20 -0.4 533

22 2 5005 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.21 -1.3 531

23 3 5229 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.23 -0.8 526

24 6 5032 CITO Roberto 1963 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.24 -2.0 524

24 2 5209 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.24 -2.0 524

26 4 5136 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.27 -1.3 518

27 4 5129 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.37 -0.8 496

28 3 5079 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 -1.3 485

29 6 5165 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.72 -1.3 424

30 4 5260 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.89 -2.0 390

31 5 5033 TRUZZI Andrea 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.00 -0.8 369

32 2 5068 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.61 -1.5 259

33 2 5050 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13.77 -0.8 233

34 6 5135 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.28 -1.5 155

35 5 5305 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.41 -1.5  

 3 5057 AGAZZONE Leonardo 2002 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO Squ -1.5  

 4 5226 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE Squ -1.5  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 673 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.64 710

2 3I 658 CONTRAN Umberto 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.88 681

3 4I 629 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.24 628

4 1E 678 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:06.57 536

5 1I 668 DELLA PIETRA Luca 2002 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:18.95 313

6 5I 607 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 2:22.49 260

7 2I 627 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 2:22.50 260

8 5E 677 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 2:27.78 190

9 6I 582 CAGNONE Massimo 1969 SM45 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 3:16.04  

Passaggi: m. 400: 57.8

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:05 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1I 659 CONTRAN Francesco 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.35 540

2 6I 672 RUSSO Edoardo 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.08 525

3 5I 684 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:08.16 504

4 2E 675 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:08.68 494

5 2I 628 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:09.67 474

6 1E 693 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:10.41 460

7 4E 528 GUGLIELMETTI Claudio 1986 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2:11.95 432

8 4I 692 SYED Adeel Abbas 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 2:24.34 234

9 6E 686 BUONASORTE Roberto 1978 SM40 MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:28.30 184

10 3I 685 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 2:29.91 165

Passaggi: m. 400: 1.00.50

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 632 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.96 656

2 6I 689 CACCIA Nicolo 2002 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:01.17 651

3 5I 680 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.22 650

4 1I 510 COQUILLARD Giacomo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.77 638

5 3I 579 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:02.70 618

6 5E 575 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:03.70 596

7 3E 667 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:03.71 596

8 2I 592 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:03.72 595

9 1E 674 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.26 542

10 4I 503 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.02 487

Passaggi: m. 400: 59.3

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 679 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 1:58.40 715

2 1I 688 MARSIGLIANI Tiziano 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.19 697

3 6I 681 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.33 671

4 4I 646 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:00.95 656

5 6E 691 ORNAGHI Giovanni 2002 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:01.02 655

6 1E 663 VIANA Samuele 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.32 648

7 4E 690 PINTUS Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 2:01.38 647

8 5E 682 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:03.33 604

 5I 676 MATVIYCHUK Vasyl 1982 SM35 BO005 G.S. GABBI Rit  

 3I 661 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP  

Passaggi: m. 400: 52.00

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 679 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 1:58.40 715

2 6E 673 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.64 710

3 1I 688 MARSIGLIANI Tiziano 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:59.19 697

4 3I 658 CONTRAN Umberto 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.88 681

5 6I 681 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.33 671

6 4I 646 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:00.95 656

7 4E 632 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.96 656

8 6E 691 ORNAGHI Giovanni 2002 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:01.02 655

9 6I 689 CACCIA Nicolo 2002 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:01.17 651

10 5I 680 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.22 650

11 1E 663 VIANA Samuele 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.32 648

12 4E 690 PINTUS Matteo 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 2:01.38 647

13 1I 510 COQUILLARD Giacomo 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.77 638

14 4I 629 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.24 628

15 3I 579 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:02.70 618

16 5E 682 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:03.33 604

17 5E 575 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:03.70 596

18 3E 667 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:03.71 596

19 2I 592 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:03.72 595

20 1E 674 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.26 542

21 1I 659 CONTRAN Francesco 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.35 540

22 1E 678 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:06.57 536

23 6I 672 RUSSO Edoardo 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.08 525

24 5I 684 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:08.16 504

25 2E 675 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:08.68 494

26 4I 503 BENEFORTI Niccolo' 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:09.02 487

27 2I 628 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:09.67 474

28 1E 693 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:10.41 460

29 4E 528 GUGLIELMETTI Claudio 1986 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 2:11.95 432



30 1I 668 DELLA PIETRA Luca 2002 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2:18.95 313
31 5I 607 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 2:22.49 260

32 2I 627 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 2:22.50 260

33 4I 692 SYED Adeel Abbas 2002 AM MI579 U.S. MILANESE 2:24.34 234

34 5E 677 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 2:27.78 190

35 6E 686 BUONASORTE Roberto 1978 SM40 MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:28.30 184

36 3I 685 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 2:29.91 165

37 6I 582 CAGNONE Massimo 1969 SM45 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 3:16.04  

 5I 676 MATVIYCHUK Vasyl 1982 SM35 BO005 G.S. GABBI Rit  

 3I 661 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP  

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 718 OUYAT Salah 1976 SM40 VB058 SPORT PROJECT VCO 15:49.56 663

2 709 GATTONI Marco 1997 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:54.55 650

3 698 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 16:21.87 584

3 713 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:21.87 584

5 717 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 16:56.63 504

6 703 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:59.18 498

7 701 POLETTI Federico 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 17:15.21 464

8 716 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA394 ATL. ARCISATE 17:34.29 424

9 715 RILLOSI Alessandro 1979 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 17:55.95 380

10 699 TURCHETTA Fabio 1997 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18:03.39 366

11 695 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:07.04 359

12 721 MACELLARO Donato 1968 SM50 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 19:04.97 257

13 696 VERNASSA Claudio 1976 SM40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 19:40.27 202

14 712 IARIA Massimiliano 1971 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:46.65 115

15 697 MATTIS Matteo 1973 SM45 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 22:23.48 24

 714 BIANCHI Luca 1963 SM55 MI210 S.CLUB LIB. SESTO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.00.5 - m. 2000: 6.04.3 - m. 3000: 9.15.2 - m. 4000: 12.35.9

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5194 SAGHEDDU Elias 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.10 889

1°: X 2°: 7.10 3°: X  4°: 7.02 5°: X 6°: X  

   -0.1     +0.9      

2 5223 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 6.80 834

1°: 6.80 2°: 5.36 3°: 6.56  4°: X 5°: 6.73 6°: 6.80  

 +0.8  +0.5  +0.8     +0.2  +0.6  

3 5063 CERUTTI Davide 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 6.31 741

1°: X 2°: 6.18 3°: 6.31  4°: X 5°: X 6°: 6.23  

   +0.2  +1.1       -0.8  

4 5101 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.18 716

1°: 5.80 2°: 5.82 3°: 6.18  4°: 6.11 5°: X 6°: X  

 -0.1  +1.1  +0.4   +0.1      

5 5080 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.95 670

1°: 5.95 2°: 5.75 3°: 5.79  4°: 5.88 5°: 5.72 6°: 5.77  

 +1.6  +1.3  +1.0   +0.1  +0.3  -0.2  

6 5141 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 5.67 613

1°: 5.33 2°: 5.64 3°: 5.67  4°: 5.60 5°: 5.50 6°: 5.67  

 +0.1  +1.0  -0.2   +0.9  +0.4  +0.3  

7 5027 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.58 595

1°: 5.58 2°: 5.09 3°: X  4°: 5.25 5°: 5.13 6°: 5.13  

 +1.1  +0.4     +0.6  +0.4  +0.0  

8 5011 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.40 557

1°: 5.40 2°: 5.13 3°: X  4°: 5.16 5°: 5.01 6°: 5.28  

 +1.8  +1.0     +0.9  +1.6  -0.6  

9 5051 HUIJSER Vong Angelo 2001 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 5.20 514

1°: 5.05 2°: 5.10 3°: 5.20            

 +0.2  -0.8  +0.9         

10 5094 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.54 369

1°: 4.14 2°: 4.54 3°: 4.39            

 +1.1  +0.6  +1.4         



11 5103 CAGNONE Marco 1976 SM40 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 3.98 240

1°: 3.65 2°: 3.98 3°: 3.79            

 +0.8  +1.6  +1.6         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


